出席会议中小股东所持股份的39.7705％；弃权1,500股，占出席会议中小股东所持股份的

0.0101％。

表决结果：本议案获通过。

议案八：《关于修改公司董事会议事规则的议案》

总表决情况：

同意108,737,872股，占出席会议所有股东所持股份的94.0611%；反对6,865,534股，

占出席会议所有股东所持股份的5.9389%；弃权0股，占出席会议所有股东所持股份的0%。

中小股东总表决情况：

同意8,010,581股，占出席会议中小股东所持股份的53.8486％；反对6,865,534股，占

出席会议中小股东所持股份的46.1514％；弃权0股，占出席会议中小股东所持股份的0％。

表决结果：本议案获通过。

五、律师出具的法律意见

湖南启元律师事务所律师甘露、陈迪章出席了本次股东大会并为大会出具了法律意见

书，认为本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等有

关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定；本次股东大会召集人资格、出席会议

人员资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

六、备查文件

1、本次股东大会决议（后附签字页）。

2、法律意见书。

酒鬼酒股份有限公司董事会

2022年6月27日

证券简称：金科股份 证券代码：000656 � � � �公告编号：2022-099号

金科地产集团股份有限公司

关于股东减持股份进展暨数量过半

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年3月26日在巨潮资讯网等

媒体刊载了 《关于持股5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2022-047

号）。 股东陶虹遐女士拟自该减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交

易方式减持公司股份68,829,888股,占公司总股本的1.29%。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的有关规定，在减持区间内，

减持数量过半时，应当披露减持进展情况。 公司于近日收到陶虹遐女士出具的《关于减持

股份数量过半的告知函》，知悉截至2022年6月24日，陶虹遐女士根据减持计划在二级市场

以集中竞价交易方式减持公司股份数量已达42,687,600股,占公司总股本的0.80%，此次

减持计划实施数量已过半，陶虹遐女士剩余可减持数量为26,142,288股。 现将具体减持进

展情况公告如下：

一、股份减持情况

1、减持具体情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 减持股数(股) 减持比例

陶虹遐 集中竞价

2022年4月26日至6月24

日

3.78元/股 42,687,600 0.80%

合 计 - 42,687,600 0.80%

2、本次减持股份来源：源于非公开发行股份方式及该等股份权益分派。

3、本次减持前后陶虹遐女士及其一致行动人持股情况

股东/股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

陶虹遐 68,829,888 1.29% 26,142,288 0.49%

重庆虹淘文化传媒有

限公司

264,875,700 4.96% 264,875,700 4.96%

合计持有股份 333,705,588 6.25% 291,017,988 5.45%

其中：无限售条件股份 333,705,588 6.25% 291,017,988 5.45%

有限售条件股份 - - - -

二、其他说明

1、陶虹遐女士实施的减持情况与预披露的减持计划一致，符合《证券法》《深圳证券

交易所股票上市规则》、 中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 1�号———主板上市公司规范运作》《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规的要

求。

2、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公司的治理结构和持

续经营产生重大影响。

3、 公司将继续关注其减持计划后续实施情况， 并按照相关规定及时履行信息披露义

务。

三、备查文件

1、关于减持股份数量过半的告知函。

特此公告

金科地产集团股份有限公司董事会

二〇二二年六月二十七日

证券简称：金科股份 证券代码：000656 � � � �公告编号：2022-098号

金科地产集团股份有限公司

关于股东所持部分股份被强制平仓导

致被动减持及部分股份解除质押

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

金科地产集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东重庆市金科投

资控股（集团）有限公司（以下简称“金科控股” ）通知，获悉其所持有的部分公司股份于

2022年6月24日被中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券” ）强制平仓，被动减

持数量为770,000股，占公司总股本的0.014%，且股东黄红云先生将质押在国泰君安证券

股份有限公司（以下简称“国泰君安证券” ）的公司股份办理了解除质押，上述具体情况如

下：

一、本次被动减持的基本情况

1、本次被动减持股份情况

股东名称 被动减持时间 减持方式

被动减持数

量（股）

占公司总股本

的比例

被动减持价

格(元/股)

被动减持金

额（万元）

金科控股 2022年6月23日 大宗交易 770,000 0.014% 2.61 200.97

股份来源:本次被动减持股份系金科控股通过非公开发行方式获得。

2、本次被动减持的原因

鉴于金科控股在银河证券开展的质押式回购业务存在违约风险，银河证券对金科控股

所持有的部分公司股份进行强制平仓，从而导致被动减持公司股份。

3、本次被动减持前后持股情况

股东名称 账户性质

本次减持前 本次减持后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

金科控股

信用担保账户 189,610,335 3.55% 189,610,335 3.55%

普通证券账户 144,466,430 2.71% 143,696,430 2.69%

合 计 334,076,765 6.26% 333,306,765 6.24%

二、股东股份解除质押的基本情况

股东名

称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次解除质押

数量（股）

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

质押

起始日

质押

到期日

质权人

黄红云 是

7,835,000 1.40% 0.15%

2019年6月5

日

2022年6月

24日

国泰君安

证券

26,170,000 4.66% 0.49%

2019年6月5

日

2022年 6月

27日

三、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，公司控股股东金科控股及一致行动人黄红云先生、广东弘敏企业管

理咨询有限公司（以下简称“广东弘敏” ）、红星家具集团有限公司（以下简称“红星家

具” ）所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（万股）

持股

比例

累计质押股

份数量

（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

金科

控股

33,330.68 6.24% 14,142.00 42.43% 2.65% 0 0% 0 0%

黄红云 56,142.00 10.51% 34,845.00 62.07% 6.53% 0 0% 0 0%

红星

家具

457.68 0.09% 0 0 0 0 0% 0 0%

广东

弘敏

48,058.16 9.00% 48,058.16 100% 9.00% 0 0% 0 0%

合 计 138,065.52 25.84% 97,045.16 70.29% 18.17% 0 0% 0 0%

四、其他相关事项说明

1、本次以大宗交易方式减持为股东的被动减持行为，目前金科控股正积极与银河证券

沟通，争取尽快与相关债权人就债务解决方案达成一致意见，减少本次被动减持股票造成

的不利影响。 如金科控股持有的公司股份继续被平仓减持，金科控股将及时履行告知及披

露义务。

2、金科控股所持股票本次被强制平仓不会导致公司控股股东与实际控制人发生变更，

不会对公司生产经营、公司治理产生影响。

3、公司将持续关注控股股东及其一致行动人的股份变动情况，督促其严格遵守《证券

法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1�

号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券

交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及

规范性文件的规定并及时履行信息披露义务。

4、公司的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以上述信息披露媒体登载的公告为

准。 敬请广大投资者关注公司后续相关公告，并注意投资风险。

五、备查文件

1、本次被动减持的交易记录；

2、解除质押的证明文件。

特此公告

金科地产集团股份有限公司董事会

二〇二二年六月二十七日

证券代码：002184� � � � � � � � � �证券简称：海得控制 公告编号：2022-014